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29 999 ₽

20 000 ₽

КЛУБНОЕ 
ЧЛЕНСТВО

BJJ ПРЕМИУМ VIP
Неограниченное посещение клуба в рамках 
расписания в течении срока действия Клубного 
членства, включая Обеденные мини-группы и 
семинары, хранение и стирка кимоно до 2 
комплектов, пользование раздевалкой 
с индивидуальным шкафчиком, душевыми, 
полотенцем. Доступ в клуб осуществляется 
за 30 минут до начала занятия, покинуть клуб 
необходимо не позже, чем через 30 минут после 
окончания времени занятия. 

BJJ БЕЗЛИМИТ

Неограниченное посещение клуба в рамках 
расписания в течении всего срока действия 
Клубного членства, за исключением Обеденных 
мини-групп и семинаров, пользование 
раздевалкой с индивидуальным шкафчиком, 
душевыми, полотенцем. Доступ в клуб 
осуществляется за 30 минут до начала занятия, 
покинуть клуб необходимо не позже, чем через 30 
минут после окончания времени занятия. 

Срок действия 
Клубного членства 

1 месяц

Срок действия 
Клубного членства 

1 месяц
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ПАКЕТЫ ГРУППОВЫХ 
ТРЕНИРОВОК

KIDS 1 BJJ 4-8 YO 4

KIDS 1 BJJ 4-8 YO 8

KIDS 1 BJJ 4-8 YO 12

KIDS 2 BJJ 8-12 YO 4

KIDS 2 BJJ 8-12 YO 8

KIDS 2 BJJ 8-12 YO 12

TEEN BJJ 12-15 YO 4

TEEN BJJ 12-15 YO 8

TEEN BJJ 12-15 YO 12

BJJ LADIES 4

BJJ LADIES 8

BJJ LADIES 12

BJJ 4

BJJ 8

BJJ 12

8 000 ₽

12 000 ₽

15 000 ₽

8 000 ₽

12 000 ₽

15 000 ₽

8 000 ₽

12 000 ₽

15 000 ₽

8 000 ₽

12 000 ₽

15 000 ₽

8 000 ₽

12 000 ₽

15 000 ₽

4

8

12

4

8

12

4

8

12

4

8

12

4

8

12

Пользование раздевалкой 
с индивидуальным шкафчиком, 
душевыми, полотенцем. 

Доступ в клуб осуществляется 
за 30 минут до начала занятия, 
покинуть клуб необходимо 
не позже, чем через 30 минут 
после окончания времени 
занятия.

Размер группы по возрастам : 
дети 4–8 лет—10 человек; дети 
8–12 лет—20 человек; дети 
12–15 лет—20 человек.

Посещение клуба 
в рамках расписания,  
пользование раздевалкой 
с индивидуальным шкафчиком, 
душевыми, полотенцем.
Абонемент предоставляет 
возможность посетить любые 
занятия кроме детских 
и обеденных мини групп. 
Длительность тренировки 
90 минут

Занятий 
в месяц

Занятий 
в пакете

Что входит 
в абонементы

Что входит 
в абонементы

АБОНЕМЕНТЫ KIDS

АБОНЕМЕНТЫ 187BJJ
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РАЗОВЫЕ ВИЗИТЫ

ГОСТЕВОЙ ВИЗИТ ТЕСТ-ДРАЙВ 1000 ₽

3000 ₽

3000 ₽

Предоставляется единоразово, позволяет 
посетить любую тренировку или семинар 
в рамках правил клуба

ГОСТЕВОЙ ВИЗИТ
Предоставляется неограниченное количество 
раз , позволяет посещать любые тренировки 
и семиары в рамках правил  клуба

BJJ LUNCH
Посещение клуба в рамках расписания 
обеденных мини-групп, предоставляется 
пользование раздевалкой с индивидуальным 
ящиком, душевыми, полотенцем. Доступ в клуб 
осуществляется за 30 минут до начала занятия, 
покинуть клуб необходимо не позже, чем через 
30 минут после окончания времени занятия. 
Максимальное наполнение мини-группы— 
8 человек, длительность тренировки 60 минут
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СЕМИНАР

АРЕНДА МАЛОГО ЗАЛА/ЧАС

СТИРКА И ХРАНЕНИЕ КИМОНО

1000 ₽

5000 ₽

Всем участникам семинара предоставляется пользование 
раздевалками с индивидуальными шкафчиками, душевыми, 
полотенцем. 

Время проведения семинара—120 минут

Аренда малого зала предоставляется кратностью 
в 1 час для клиентов, не извлекающих прибыль или иную 
коммерческую составляющую из этой услуги с максимальным 
наполнением малого зала 6 человек. Всем участникам 
аренды предоставляется Пользование раздевалками с 
индивидуальным шкафчиком, душевыми, полотенцем. 
Проход в малый зал доступен только в арендованное время.

Единоразовое предоставление 
услуги аренды кимоно по 
соответствию размерного ряда.
Для гарантии предоставления 
услуги клиентам необходимо 
забронировать кимоно заранее, 
не позднее чем за 24 часа до 
предполагаемой аренды кимоно

Стирка кимоно единоразово, 
стирка и сушка производитмся 
в течение 48 часов

Стирка кимоно (1 комплект) 
неограниченное количество 
раз по запросу, предоставление 
чистого кимоно по истечению 
48 часов, предоставляется 
на 31 день

АРЕНДА КИМОНО С ПОЯСОМ

СТИРКА КИМОНО 

СТИРКА КИМОНО БЕЗЛИМИТ

2 500 ₽

2 000 ₽

10 000 ₽
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ПРОДАЖА 
ЭКИПИРОВКИ

РАШГАРД ДЕТСКИЙ

РАШГАРД ВЗРОСЛЫЙ

ЛЕГИНСЫ ДЕТСКИЕ

ЛЕГИНСЫ ВЗРОСЛЫЕ

ШОРТЫ ДЕТСКИЕ

ШОРТЫ ВЗРОСЛЫЕ

ПОЯС ДЕТСКИЙ

ПОЯС ВЗРОСЛЫЙ

КИМОНО ДЕТСКОЕ

КИМОНО ВЗРОСЛОЕ

3 500 ₽

5 000 ₽

3 500 ₽

5 000 ₽

3 500 ₽

5 000 ₽

2 000 ₽

2 500 ₽

15 000 ₽

18 000 ₽

Возможна примерка кимоно и шорт, остальные 
позиции к примерке не доступны
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2000 ₽

300 ₽

ПОЛОТЕНЦЕ

ПЛАСТИКОВАЯ КАРТА

Оплата за утерю или порчу взимается клубом при необходимости 

Под доступом в клуб мы понимаем проход в клиентскую зону за турникеты

Для женщин возможно посещение любых тренировок по абонементу, 
кроме обеденных и детских групп.

Для мужчин возможно посещение любых тренировок по абонементу, 
кроме женских, обеденных и детских групп.

Занятия в кимоно (GI) и без кимоно (NO GI) определяются 
в расписании на усмотрение клуба. 

Индивидуальный предприниматель Магомедов Али Магомедрасулович 
Московская область, г.о. Красногорск, г. Красногорск, Павшинский б-р, д.40, кв.67 
ИНН 057201756916
ОГРИП 321508100352901
ОКВЭД 93.12
Банк АО «Альфа-Банк»
БИК 044525593
Корр.счет 30101810200000000593
Расчетный счет 40802810602740002519
Руководитель Магомедов Али Магомедрасулович
Телефон: 8-916-778-01-91




